Krakéw, dnia 07.09.2023

roku

DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 11

dot. sprawy: 156 / ZP-podprogowe / 5WSzKzP /2023
Szanowni Panstwo,

uprzejmie informujg, ze w sprawie ogloszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika, -
Samodzielny Publiczny Zaktad Opicki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego zgodnie z
regulaminem postepowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umoéw na dostawy, ustugi i roboty
budowlane nie objete ustawg Pzp z dnia 11 wrzesnia 2019 na: Dostawy akcesoriow do pomp infuzyjnych
prod. BBRAUN, wplynely pytania. Tres¢ pytan, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam ponizej:

Pytanie 1

Dotyczy zapiséw SWZ — zalacznik nr 3

Prosimy o zmiang zapisu w par. 4, pkt. 1 na ,,Zamdwienie realizowane bedzie doraznie przez okres 24
miesigcy, na podstawie pisemnego (e-mail) zamoéwienia ztozonego przez uprawnionego pracownika Sekcji
Sprzetu Medycznego, w terminie 21 dni roboczych z mozliwoscia przedtuzenia do 30 dni roboczych od
dnia ztozenia zaméwienia.”

W/w prosba wynika z faktu, iz cze$ci zamienne sprowadzane sa spoza granicy kraju i trudno jest okreslic
termin dostawy oraz dostgpnosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Z powazaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zaméwien Publicznych
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